
1/8

Rada města Bochov 41/2022

ZÁPIS

Z 41. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 7. 11. 2022 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Otakar Veselý, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Mgr. Michaela
Vonšovská
Ověřovatel zápisu: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Zřízení komisí při RM pro volební období 2022 - 2026
3. Projednání opravy prostranství před kulturním domem v Bochově
4. Změna rozsahu prací na opravách kostela v Kozlově v roce 2022
5. Nákup licencí programu STARLIT – správa bytů
6. Výměna spotřebiče - sporáku v bytě v majetku města
7. Výměna spotřebiče - pračky v bytě v majetku města
8. Projednání zaevidování kapličky v k. ú. Těšetice
9. Vyhodnocení cenových nabídek - pacht pozemku v k.ú. Bochov
10. Vyhodnocení cenových nabídek - nájem pozemku v k.ú. Těšetice u Bochova
11. Žádost o příspěvek na kulturní akci „Průvod sv. Martina“ v Bochově
12. Žádost o příspěvek na kulturní akci „Možná přijde i Mikuláš“ v Bochově
13. Žádost o příspěvek na kulturní akci „Rozsvícení vánočního stromečku“ v Bochově
14. Žádost o bezplatný pronájem kulturního domu v Bochově na akci ,,Možná přijde i Mikuláš"
10.12.2022
15. Schválení smlouvy o zprostředkování uměleckého pořadu skupiny Roháči v kulturním domě v
Bochově 6.12.2022
16. Sňatky ve volebním období 2022-2026
17. Kurz - účetní závěrka 2022
18. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na provedení části stavebních prací při opravě krovu a střešní
krytiny na radnici v Bochově - podzim 2022

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesení č. R/427/41/22 - s c h v a l u j e
Rada města vzala na vědomí zápis z 40. jednání Rady města ze dne 31.10.2022, provedla
jeho kontrolu a:



2/8

I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Zřízení komisí při RM pro volební období 2022 - 2026 - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Pro nadcházející volební je potřeby zřídit komise Rady města Bochov a jmenovat jednotlivé členy.

usnesení č. R/428/41/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje složení Komisí při Radě města Bochov s účinností od 1.11.2022 takto:

Komise místního hospodářství:
předseda: p. Jiří Zoglauer
členové: p. Petr Cita, p. Jaroslava Vopatová, p. Miroslav Pajma, Bc. Robert Kunc, p. Miroslav Hylas a
p. Pavel Šlechta

Komise výběrová:
předseda: p. Miroslav Chlup
členové: Mgr. Václav Svoboda, p. František Belbl ml., Bc. Daniela Šumová, p. Petr Hazucha

Komise kulturní:
předseda: p. Kamila Altmanová
členové: p. Terezie Tkáčová, p. Milan Vodička, p. Marie Mašková, p. Božena Semrádová, p.  Romana
Havlíková, sl. Nikola Otáhalová, p. Petr Mašek

Komise sociální:
předseda: p. Zdeňka Danišová
členové: p. Pavla Smržová, p. Taťána Ruthová, Mgr. Monika Macháčková, p. Eva Brzyská, p. Jana
Balintová, p. Pavla Danišová.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Projednání opravy prostranství před kulturním domem v Bochově - předkládá: Mgr. et
Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

Město  Bochov  potřebuje  opravit  silně  poškozený  povrch prostranství  před kulturním domem v
Bochově,  Mlýnská  č.p.  204.  V  současné  době  je  povrch  nesoudržný  tvořený  zbytky  živičného
povrchu, betonem, štěrkem a zatravněnou zeminou. V rámci opravy bude provedena skrývka zeminy,
osazena část chybějících obrubníků a povrch bude zrenovován za pomoci patentované technologie
SILKOT  od  společnosti  Oprava  a  údržby  komunikací  s.r.o.,  Praha.,  spočívající  v  podbalení  s
následným rozehřátím a zaválcováním živičné směsi, která sline s podkladem. Oprava prostranství je
nutná,  jak  z  provozních  důvodů,  aby  nedocházelo  k  ničení  podlah  kulturního  domu,  tak
bezpečnostních, jelikož plocha slouží k evakuaci osob či příjezdu vozidel IZS. Vzhledem k proměnlivé
tloušťce původní vrstvy je počítána rezerva, fakturace ovšem bude dle skutečně provedených prací tj.
dle skutečně opravených m2 a spotřebovaných tun materiálu na podbalení. Podrobnosti v přiložené
nabídce v části "Oprava placu před kulturním domem".



3/8

usnesení č. R/429/41/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje opravu povrchu prostranství před kulturním domem v Bochově, Mlýnská č.p. 204, od
společnosti Oprava a údržby komunikací s.r.o., Praha v ceně do 250.000,- Kč včetně 21% DPH
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Oprava a údržby
komunikací s.r.o., Praha a požádal o předložení smlouvy o dílo
Termín do: 11.11.2022
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Změna rozsahu prací na opravách kostela v Kozlově v roce 2022 - předkládá: Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

Na 16. jednání RM dne 25. 4. 2022 byl schválen Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 58/2019 s firmou
BOLID M s. r. o. ohledně prací prováděných v roce 2022 na akci „Kostel Nanebevzetí Panny Marie,
Kozlov – oprava omítek a obnova maleb“.  Dle uvedeného dodatku je pro rok 2022 vyčleněná část ve
výši 652.117,94 Kč bez DPH s termínem ukončení prací 11/2022. S ohledem k nové nálezové situaci
kostela (poškozené klenby presbytáře) není možné provést restaurování epitafů na stěně presbytáře.
Cena za práce prováděné v roce 2022 se tímto sníží o 201.922,50 Kč, tj. na částku 450.195,44 Kč bez
DPH dle předloženého změnového listu č. 3, který je součástí Dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo č.
58/2019.

usnesení č. R/430/41/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí se změnovým listem č. 3, který je vztažen k položkovému rozpočtu u Dodatku č. 7 ke
smlouvě o dílo č. 58/2019 s fi BOLID M s. r. o.; cena za dílo dle položkového rozpočtu bude snížena o
201.922,50 Kč na částku 450.195,44 Kč bez DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města dodatek podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Nákup licencí programu STARLIT – správa bytů - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Firma SWAN Liberec, s. r. o. oznámila městu, že software „Správa nemovitostí“ který město používá
na správu bytů, již nebude dál rozvíjen a aktualizován z důvodu změny vlastníka společnosti. Pro
zajištění kontinuity a servisu byl městu nabídnut nový program od společnosti STARLIT s.r.o., který
zajistí migraci dat ze stávajícího softwaru. Za nově nabízený program SSB2000 je účtován poplatek
za doživotní licenci ve výši 9.700,- Kč bez DPH pro 1 síťové připojení (1PC) do 100 bytů. Za každé
další síťové připojení (PC) je účtováno 1.600,- Kč bez DPH. Licence obsahuje Program STARLIT SSB,
modul STARLIT Správce, vždy aktuální verze, zvýhodněné sazby servisních zásahů a garantovanou
podporu. Dále je zapotřebí uzavřít Smlouvu o poskytování softwaru (služby) Optimum se společnosti
STARLIT, za kterou bude účtován poplatek ve výši 514,- Kč bez DPH.

usnesení č. R/431/41/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje  nákup licence programu STARLIT SSB (100 bytů) se službou Optimum pro 2 síťová
připojení (PC) s cenou za licence 11.300,- Kč bez DPH a měsíčním poplatkem ve výši 514,- Kč bez
DPH za služby STARLIT Optimum pro potřeby správy majetku města.



4/8

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Výměna spotřebiče - sporáku v bytě v majetku města - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 26. 10. 2022 nájemnice xxxxxxxxxxxxxxx podala žádost o výměnu elektrického sporáku v bytě č.
10 v ul. Obuvnická č. p. 390 v Bochově s tím, že si chce sporák zn. MORA vybrat sama a cenový
rozdíl je ochotna uhradit. Standartní elektrický sporák lze pořídit ve výši od 5.499,- Kč. Dle servisní
zprávy  č.j.  MUBO/4217/2022 od  fi  B.  Loveček  –  elektroslužby  je  u  sporáku  zn.  MORA  3434
nefunkční trouba z důvodu závady na topných tělesech. Závada je neopravitelná a vzhledem ke stáří
sporáku i neekonomická. 

usnesení č. R/432/41/22 - r o z h o d u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí odborné vyjádření ke spotřebiči - nefunkční sporák v bytě č. 10 v ul. Obuvnická č.
p. 390 v Bochově a žádost nájemnice xxxxxxxxxxxxxxx v souvislosti s výměnou sporáku; nájemnice
uhradí cenový rozdíl nově pořízeného sporáku zn. MORA, který si vybere
II. ukládá vedoucímu pracovní čety, aby zajistil nákup a instalaci sporáku zn. MORA a pracovnici
MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vyhotovila dohodu k nájemní smlouvě s novým
evidenčním listem. Cenový rozdíl uhradí nájemnice v hotovosti do pokladny MěÚ Bochov a zbylá
částka ve výši 5.499,- Kč ji bude rozúčtována do nájemného dle životnosti sporáku, tj. 5let.
Termín do: 30. 11. 2022
III. pověřuje starostu, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Výměna spotřebiče - pračky v bytě v majetku města - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 26. 10. 2022 nájemník xxxxxxxxxxxxxxx podal žádost o opravu/výměnu pračky zn. INDESIT v
bytě č. 5 na nám. Míru č. p. 37 v Bochově. Dle zjištění od p. Václava Krysla je závada na ložisku a
oprava je vzhledem ke stáří pračky neekonomická.

usnesení č. R/433/41/22 - r o z h o d u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí  vyjádření ke spotřebiči – pračce zn. Indesit v bytě č. 5 na nám. Míru č. p. 37 v
Bochově 
II. ukládá vedoucímu pracovní čety, aby zajistil nákup a instalaci nové pračky a pracovnici MěÚ
Bochov úseku správy majetku města, aby vyhotovila dohodu k nájemní smlouvě s novým evidenčním
listem, pořizovací cena pračky bude rozúčtována do nájemného dle životnosti, tj. 5let.
Termín do: 30. 11. 2022
III. pověřuje starostu, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Projednání zaevidování kapličky v k. ú. Těšetice - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Kontrolou evidence bylo  zjištěno,  že  v  majetku města  není  zaevidována kaplička stojící  v  obci
Těšetice na poz. p. č. 1344/1 u domu č. p. 44. Dle dostupných dokladů z roku 2009 byla kaplička
přestavěná z obecní váhy za cenu 71.000,- Kč. Navrhujeme kapličku zařadit v hodnotě 71.000,- Kč do
evidence majetku města.

usnesení č. R/434/41/22 - s o u h l a s í



5/8

Rada města projednala předložený materiál a:
souhlasí se zařazením kapličky v obci Těšetice do majetku města dle dostupných dokladů v celkové
ceně 71.000,- Kč.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Vyhodnocení cenových nabídek - pacht pozemku v k.ú. Bochov - předkládá: Jitka
Chalupná
Důvodová zpráva:

 Vyhodnocení nabídek na základě vyhlášení záměru propachtovat část poz.p.č. 4697/19 o výměře 71
m² v k.ú. Bochov. Nejnižší roční pachtovné bylo stanoveno ve výši 71,- Kč. 

usnesení č. R/435/41/22 - r o z h o d u j e
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že v 17:09 hodin proběhlo otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně pachtu
části poz.p.č. 4697/19 o výměře 71 m² v k.ú. Bochov, byla podána 1 nabídka, a to od p. Vladimíra
Fišera, bytem Bochov
II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedeného pozemku v k.ú. Bochov nabízí  p.  Fišer částku
100,- Kč  
III. rozhodla, že uvedený pozemek bude propachtován  p. Vladimíru Fišerovi, bytem Bochov 
IV. pověřuje starostu, aby jménem města pachtovní smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Vyhodnocení cenových nabídek - nájem pozemku v k.ú. Těšetice u Bochova - předkládá:
Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

 Vyhodnocení nabídek na základě vyhlášení záměru pronajmout část poz.p.č. 1344/1 o výměře 64 m²
v k.ú. Těšetice u Bochova. Nejnižší roční pachtovné bylo stanoveno ve výši 64,- Kč. 

usnesení č. R/436/41/22 - r o z h o d u j e
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že v 17:11 hodin proběhlo otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně nájmu části
poz.p.č. 1344/1 o výměře 64 m² v k.ú. Těšetice u Bochova, byla podána 1 nabídka, a to od p.
Miroslavy Tofi, bytem Těšetice
II. bere na vědomí, že za nájem výše uvedeného pozemku v k.ú. Těšetice u Bochova nabízí  p. Tofi
částku 100,- Kč
III. rozhodla, že uvedený pozemek bude pronajat  p. Miroslavě Tofi, bytem Těšetice
IV. pověřuje starostu, aby jménem města pachtovní smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Žádost o příspěvek na kulturní akci „Průvod sv. Martina“ v Bochově - předkládá:
Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní  komise  při  Radě  města  Bochov  žádá  Radu  města  Bochov  o  příspěvek  7.000,-  Kč  na
uskutečnění kulturní akce „Průvod sv. Martina“, která se bude konat dne 11.11.2022 na náměstí v
Bochově.

usnesení č. R/437/41/22 - s c h v a l u j e



6/8

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :
I. schvaluje příspěvek ve výši 7.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Průvod sv. Martina“, která se
bude konat dne 11.11.2022
II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvky proplatila.
Termín do : 11.11.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Žádost o příspěvek na kulturní akci „Možná přijde i Mikuláš“ v Bochově - předkládá:
Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při  Radě města Bochov žádá Radu města Bochov o příspěvek 20.000,-  Kč  na
uskutečnění kulturní akce „Možná přijde i Mikuláš“, která se bude konat dne 10.12.2022 v kulturním
domě v Bochově.

usnesení č. R/438/41/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :
I. schvaluje příspěvek ve výši 20.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Možná přijde i Mikuláš“, která
se bude konat dne 10.12.2022 v Bochově, 
II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvky proplatila.
Termín do : 9.12.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13. Žádost o příspěvek na kulturní akci „Rozsvícení vánočního stromečku“ v Bochově -
předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při  Radě města Bochov žádá Radu města Bochov o příspěvek 10.000,-  Kč  na
uskutečnění kulturní akce „Rozsvícení vánočního stromečku“, která se bude konat dne 26.11.2022
na náměstí v Bochově.

usnesení č. R/439/41/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :
I.  schvaluje  příspěvek  ve  výši  10.000,-  Kč  na  pořádání  kulturní  akce  „Rozsvícení  vánočního
stromečku“, která se bude konat dne 26.11.2022
II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvky proplatila
Termín do : 25.11.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

14. Žádost o bezplatný pronájem kulturního domu v Bochově na akci ,,Možná přijde i
Mikuláš" 10.12.2022 - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města Bochov žádá o bezplatný pronájem KD z důvodu pořádání kulturní
akce ,,Možná přijde i Mikuláš" 10.12.2022.

usnesení č. R/440/41/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předloženou žádost a:



7/8

I. souhlasí s bezplatným pronájmem prostor kulturního domu v Bochově dne 10.12.2022 za účelem
pořádání akce ,,Možná přijde i Mikuláš", žadatelem a pořadatelem této akce je Kulturní komise RM
Bochov
II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby žadatele informoval, zajistil
předání a následné převzetí prostor kulturního domu.
Termín do : 25.2.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

15. Schválení smlouvy o zprostředkování uměleckého pořadu skupiny Roháči v kulturním
domě v Bochově 6.12.2022 - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města Bochov žádá o schválení smlouvy o zprostředkování uměleckého
pořadu skupiny Roháči v kulturním domě v Bochově 6.12.2022. 

usnesení č. R/441/41/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený návrh Komise kulturní při RM a :
I. souhlasí s hudebním vystoupením dne 6.12.2022 v kulturním domě v Bochově dle smlouvy o
zprostředkování uměleckého pořadu folkové skupiny Roháči, zastoupená Lubomírem Melicharem,
IČO 46878025, sídlem Božičany 29, Božičany 362 26, cena za vystoupení folkové skupiny Roháči je
18.000,- Kč včetně DPH, vstupné bude vybíráno takto: 120,- Kč/osoba
II.  pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

16. Sňatky ve volebním období 2022-2026 - předkládá: Andrea Bielová
Důvodová zpráva:

Vzhledem k novému volebnímu období je nutné stanovit oddávající, oddací dny a oddací místnost pro
matriční obvod Bochov.

usnesení č. R/442/41/22 - s t a n o v u j e
Rada města projednala předložený návrh a:
stanovuje, že ve volebním období 2022-2026
I. oddávajícími osobami za Městský úřad Bochov budou: starosta města p. Miroslav Egert,
místostarosta města p. Robert Kajzar, členka rady města p. Mgr. Michaela Vonšovská  
II. oddacím dnem na Městském úřadě v Bochově bude každá sobota v sudém kalendářním týdnu,
oddacím místem bude obřadní síň v prostorách Městského úřadu Bochov, náměstí Míru č.p.1.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

17. Kurz - účetní závěrka 2022 - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo od společnosti Acha obec účtuje s.r.o. Praha nabídku na akreditovaný kurz
„Účetní závěrka ÚSC“, který se koná dne 22.11.2022 v Karlových Varech. Cena kurzu je 1.700,- Kč,
bez DPH (osvobození DPH pro úředníky) za jednu osobu, účastník obdrží osvědčení po ukončení
kurzu.

usnesení č. R/443/41/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s účastí pracovnic MěÚ Bochov na ekonomickém úseku p. Hany Svobodové a p. Jaroslavy



8/8

Toušové na akreditovaném kurzu „Účetní závěrka ÚSC“, který se koná dne 22.11.2022 V Karlových
Varech
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby uhradila platbu za akreditovaný
kurz ve výši 3.400,- Kč bez DPH za obě účastnice.
Termín do: 22.11.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

18. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na provedení části stavebních prací při opravě krovu a
střešní krytiny na radnici v Bochově - podzim 2022 - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Dne 12.9.2022 byla podepsána Smlouva o dílo č.j. MUBO/3739/2022 na  zednické práce při opravě
krovu střechy radnice č.p. 1 v Bochově, tj. zejména obezdívání pozednic, vyzdívání štítů a opěrných
zdí a dále i další práce dle zadání objednatele s firmou Tomáš Kunz, se sídlem Stružná č.p. 11. Čas
plnění  - zahájení díla je 1.9.2022, dokončení a předání díla je 31.10.2022. Vzhledem k tomu, že ještě
zednické práce nejsou dokončeny a město Bochov nemá pracovníky na dokončení zednických prací,
byl vytvořen dodatek č. 1. Tento dodatek prodlužuje termín dokončení a předání díla do 30.11.2022.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č.j. MUBO/3739/2022 zůstávají beze změny.

usnesení č. R/444/41/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený návrh a:
I. souhlasí s prodloužením termínu dokončení díla do 30.11.2022 dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo
č.j. MUBO/3739/2022 s fi Tomáš Kunz, se sídlem Stružná
II. pověřuje starostu, aby jménem města dodatek podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Robert Kajzar
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 8. listopadu 2022.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 41/2022

_________
Formát čísla usnesení: R/Číslo usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


